	[image: image1.jpg]



	EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 2005/2006

NAIS-/MEESKONNA REGISTREERIMISLEHT
	EVF vorm

TK - 02


	AUDRU  VK  TÕUSEV
	(Võistkonna nimi)


	Särk

nr
	Ees- ja pere-

konnanimi
	Sünni-

aeg
	Eelnev

võistkond
	Kasvataja

klubi
	Personaalsed andmed
	Litsents

nr
	Allkiri

	
	
	
	
	
	Pikkus
	Kaal
	Hüpe
	Blokk
	
	

	5
	JANEK TÜVI
	1971
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	193
	100
	
	
	225
	

	1
	AIVAR RÄTSEP
	1969
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	187
	105
	
	
	235
	

	3
	URMAS PETERSON
	1971
	VK “TÕUSEV”
	AUDRU KK
	190
	78
	
	
	228
	

	9
	RAIN ENNI
	1976
	VK “TÕUSEV”
	VK TÕUSEV
	188
	85
	
	
	693
	

	11
	MIKKUS VELTSON
	1969
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	196
	105
	
	
	771
	

	33
	VILLU VOOGEL
	1972
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	181
	81
	
	
	234
	

	10
	AIVAR PUUSILD
	1975
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU KEK
	188
	110
	
	
	232
	

	14
	AHTO REILENT
	1980
	VK “TÕUSEV”
	ESS PÄRNU VK
	185
	97
	
	
	112
	

	7
	AIGAR REBANE
	1970
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	194
	99
	
	
	226
	

	13
	RIHO TAUTS
	1970
	VK “TÕUSEV”
	SK AUDRU
	196
	96
	
	
	515
	

	16
	VALDO JÄRVEKÜLG
	1972
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	193
	90
	
	
	498
	

	15
	AGO EENSALU
	1984
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU LNSK
	194
	90
	
	
	513
	

	12
	TÕNIS KUUSKMANN
	1983
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU SK
	187
	83
	
	
	772
	

	6
	MARTIN ÜÜRIKE
	1984
	VK “TÕUSEV”
	PÄRNU SK
	180
	80
	
	
	964
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Peatreener:
	AIVAR RÄTSEP
	235
	

	Treener:
	VILLU VOOGEL
	234
	

	Esindaja:
	VILLU VOOGEL
	234
	

	Arst: 
	
	
	

	Füsioterapeut:
	
	
	


	Võistkond/klubi garanteerib kodumängude läbiviimise järgmistes EVF STT kinnitatud spordisaalides:

1.AUDRU KESKKOOLI võimla   2. JÕÕPRE põhikooli võimla
	Registreeritud EVF-is “......”.......................2005
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